

**Skolebestyrelse ved Ullits skole:  
Hørings svar til digitaliseringsstrategi**

<p><b>Høringspunkt</b></p>	<p><b>ADMINISTRATIONEN INDSTILLER</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• at digitaliseringsstrategien, handleplan med underliggende økonomibilag sendes i høring med frist for indsendelse af høringssvar den 11. april kl. 8.00</li> <li>• at der afvikles informationsmøde den 4. april kl. 19.00</li> <li>• at økonomimodel 3 anbefales, og der søges indarbejdet 800.000 kr. i driftsbudget 2020 og overslagsårene.</li> <li>• at endeligt valg af digital enhed foretages i første halvår af 2020 og kompetencen hertil tillægges styregruppen bag digitaliseringsstrategien.</li> </ul> <p><b>BESLUTNING</b> Administrationens indstillinger godkendt.</p>
<p><b>Høringsberettiget</b></p>	<p><b>Alle dagtilbud og skolers MEDudvalg og bestyrelser. 10. kl. centret, Vestermarkskolen, CKU, Limfjordsskolen og Aalestrup Realskole får planen tilsendt og kan afgive høringssvar.</b></p>
<p><b>Høringsberettigedes bemærkninger til strategien</b></p>	<p><b>Det er godt:</b></p> <p><b>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</b></p> <p>Vi undres over at der ikke er taget Ipads med som en del af pakken, da de yngste (vuggestue og de yngste børnehavebørn) bedst kan bruge denne som redskab. Vi har ikke yderligere bemærkninger til strategien.</p>
<p><b>Høringsberettigedes bemærkninger til handleplanen</b></p>	<p><b>Det er godt:</b> At eleverne får 2 pc'er i deres skoletid</p> <p><b>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</b></p> <p>Vi mener at Ipads burde være en del af pakken</p> <p>Vi er usikre på programmernes funktion</p> <p>Det er et skridt tilbage, at de ikke er kompatible med de interaktive tavler da det fordrer en større investering med jamboards</p> <p>Vi er bekymret for om den trådløse hastighed er tilstrækkelig.</p>
<p><b>Høringsberettigedes bemærkninger til økonomien</b></p>	<p>Skolebestyrelsen er meget imod at det vil ligge skole og LBO's økonomi til byrde, især i denne tid hvor økonomien er presset og derfor anbefales klart økonomi model 1</p>

<b>Andet</b>	
--------------	--

Høringssvarene sendes senest 11. april kl. 8.00 til Hanne Rishøj på [hri@vesthimmerland.dk](mailto:hri@vesthimmerland.dk)